ITEM 2 - Projeto de Lei n® 12/2020, de autoria do Prefeito - Altera o Anexo HI da Lei n° 5.164,
de 19 de outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo DA da Lei n® 5.231, de 22 de junho de 2018 (LDO) - Autorizando
a abertura de crédito especial no montante de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) objetivando a aquisição de material
de distribuição gratuita na atenção básica. T DISCUSSÃO E VOTAÇÃO.

ITEM 3 - Projeto de Lei Complementar if 03/2020, de autoria do Prefeito - Altera a Lei
Complementar n® 48/2018 e suas alterações, que dispõe sobre a reorganização do Estatuto e do Plano de Carreira do

[...]

ITEM 2 - Projeto de Lei n® 12/2020, de autoria do

Prefeito - Altera o Anexo III da Lei n® 5.164, de 19 de

outubro de 2017 (PPA) e altera o anexo IIAda Lei n° 5.231,

de 22 de junho de 2018 (LDO) - Autorizando a abertura de

crédito especial no montante de R$ 18.000,00 (dezoito mil

reais) objetivando a aquisição de material de distribuição

gratuita na atenção básica. 2® DISCUSSÃO E VOTAÇÃO.

Município de Gsrça - Estado de São Paulo

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2. de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.